令和　　年　　月　　日

豊後高田市長　様

住　　所
氏　　名
（名称及び代表者名）　　　　　　　　　　　　　　　㊞
担当者
電話番号

道　路　一　時　使　用　届

下記のとおり市道を一時使用いたしますのでお届けいたします。
なお、工事等により第三者に与えた損害は、すべて当方にて負担いたします。

記

１　路 線 名　　　　　市道　　　　　　　　　　線
及び場所          豊後高田市

２　日　　時　　　　　自　　令和　　年　　月　　日　（　　　時　　分　）
至　　令和　　年　　月　　日　（　　　時　　分　）
※（うち　　　日間）

３　物　　件

４　使用目的

５　交通制限　　　　　有　（規制の範囲：　　　　　　　　）　　・　　　　無
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　迂回路：

６　添付書類　　　　　位置図　、　平面図　、　写真　、　工程表　、交通規制図
（該当するものに○）
                      その他（　　　　　　　　　　　　　　　）